
Pen terrasseleilighet med 
3 soverom ‑ endeleilighet i 2.etg. 
(U1) ‑ Stor terrasse med innglasset 
del ‑ 2 stk P-plasser. 
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Pen terrasseleilighet m/​3 
soverom ‑ endeleilighet i 
2.etg. Stor terrasse med 
innglasset del. 2 P‑plasser
Nygårdslia 26 er en nyere leilighet fra 2021 med stor og fin terrasse 
med deilig utsyn og gode solforhold ‑ delvis innglasset. 

Påkostet og pen 4‑roms leilighet på hele 99 kvm pluss terrasse på 25 
kvm hvorav 9 kvm er innglasset.

Leiligheten fremstår med bra standard på innredninger og utstyr med 
moderne kjøkken og bad. 
Praktisk med eget vaskerom.
Vannbåren gulvvarme.

Leiligheten inneholder bl.a. 3 soverom, romslig og åpen løsning 
mellom stue og kjøkken, flislagt pent bad, separat vaskerom og stor 
entré.

Medfølger 2 p‑plass + 1 sportsbod i felles p‑kjeller. 
Heis. 
Fine turområder i umiddelbar nærhet og ny barnehage under 
oppføring nær boligfeltet. 
Tygg gangvei til barneskole og kort vei til ungdomsskole.
Ca. 2,5 km til Askim sentrum

Velkommen på visning, husk påmelding. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 121 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 921 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 600,‑
Selger:	 Tako Invest AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2021
BRA‑i/​​​BRA Total	  99/​​​113 kvm
Tomtstr.:	 3281.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 54, bnr. 273
	 Gnr. 54, bnr. 273
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1102240199

Lena Axelsson
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 971 70 601
E‑post	 lena.axelsson@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 
69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 99 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 9 m²
BRA totalt: 113 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 99 m² 
BRA‑e: 5 m² Bod
BRA‑b: 9 m² Innglasset terrasse

TBA fordelt på etasje
Underetasje
16 m² Terrassen er totalt på ca. 25 kvm hvorav 9 kvm er innglasset terrasse

Ikke målbare arealer
Garasjeplassene er ikke medtatt i beregning av areal.

Tomtebeskrivelse
Felles, eiet tomt på 3281,5 kvm. 
Utvendig er området opparbeidet med plenareal, diverse beplantning samt lekeplass. 
Asfaltert felles parkeringsplass ved byggets inngangside. 
Nedkjøring til garasjeanlegg på siden av bygget. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger i en nyere oppført terrasseblokk med totalt 18 leiligheter.
Terrasseblokken ligger på et nytt boligfelt i Askim ved Løkenskogen/​​​​Katralen/​​​​Nygård. 
Friområder og gode turterreng ligger i umiddelbar nærhet.
Stor og solrike terrasser mot vest med utsyn mot både kulturlandskap, Bølgen  
monumentet på E18 og skogpartier lenger frem.

Kort vei til ungdomsskolen på Løken, gangavstand til videregående skole på  
Vammaveien og fin grusvei til Moen barneskole.
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Ny barnhage er under oppføring på feltet langs med Katralveien. 
Innenfor 15‑25 minutters gange finner du servicefunksjoner som forretninger, apotek,  
bank, post, cafeer, togstasjon, busstasjon, Østfoldbadet, Kulturhuset, Aktivitetspark,  
treningssenter og idrettsanlegg, restauranter, kino, kaffebar og galleri.

Kommunikasjon:
Askim ligger ca. 5,5 mil fra Oslo sentrum.
Det er direkte buss‑ og jernbaneforbindelse til Oslo ‑ kort gangavstand til disse  
forbindelsene.
Det er ca. 55 minutter med buss og ca. 44 minutter med tog til Oslo  
Sentralbanestasjon (nye Follobanen).
Veiforbindelsen fra Askim til Oslo er hovedsakelig langs riksvei og europavei.

Litt om Askim:
Askim er Østfolds femte by og regionsenter i Indre Østfold.
Kommunen ligger sentralt ved E18 og er attraktiv for bosetting og næringsliv. 
Næringslivet er omfattende og variert og det legges vekt på å skape et godt sosialt,  
fysisk og kulturelt miljø.
Mange regionale funksjoner og aktiviteter knyttet til næringsliv, handel, offentlige  
virksomheter, helse, kultur og fritid er i dag lokalisert i Askim.

Adkomst
Adkomst via kommunal vei. 
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